•
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 • Centro
CNPJ. nº 50.528.983/0001-01

lei/Fax 4489-8888

A PREFEITA RENATA TOR~ES OE S~~!

PARA AS D~VlD S ~yDf ~~2i13
OA.SSESSO M -

e-mail camarafrmonito@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 29/2023
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023 I

res1 ente
Senhor Presidente,
Nobres Pares
(REF. INDICAÇÕES Nº 329/2021 e 33/2022)

INDICO à Mesa, obedecidas as formalidades
regimentais, sohcitar a Exma. Senhora RENATA TORRES DE SENE,
Prefeita Municipal, seja determinado ao Secretário Municipal de
Obras, A IMPLANTAÇÃO DE UMA ACADEMIA AO AR LIVRE NA RUA
SÂNDALO. EM FRENTE AO NUMERO 27 - BAIRRO JARDIM , neste
município.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do Bairro Jardim solicitaram
a este Vereador, interceder junto à esta honrosa Administração, no
sentido de IMPLANTAR UMA ACADEMIA AO AR LIVRE NA RUA
SÂNDALO.

Trata-se de espaço público, que será muito
bem aproveitado em prol da população do bairro que clamam por
éspaço onde possam praticar algum tipo de exercício físico, muitas
vezes, por recomendação médica.

supra

Plenàno Vereador Gllvan do Nascimento. data

~---?
JOÃO ~ ~~S-~R~~8-=---A~CVtS- S

" NELSINHO DA PERIFERIA"
VEREADOR

D A 1 A:_ 11

-
_ __,.f_JI 1~ , l'..-; __ _

HORA RI O : / ,j[ ;/
v,sro:--L(.~t.;....:~---